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Menu	



	Essen	 Küche
 
Beim Fuchs essen heißt genießen nach bester Tradition des Bayerischen Waldes.

 Gasträume
 
Reinkommen und nicht nur willkommen, sondern gleich ein bisschen daheim sein!

 KARTE
 
Frisch, regional, saisonal - und immer für eine kulinarische Überraschung gut.





	Hotel	 Zimmer
 
12 in vier Farbtönen individuell gestaltete Zimmer auf Hotel-Niveau sind Ihr zuhause.

 Preise
 
Höchste Qualität zu angemessen Preisen ab 70 Euro für eine Nacht.





	Entspannen
	Freizeit	

 Motorrad
 
Bei uns sind Motorradler herzlich willkommen – auch für eine Nacht.


 E-Biken
 
Transost statt Transalp: Der Bayerwald ist ein Einziges Paradies für E-Biker.


 Biken
 
Transost statt Transalp: Der Bayerwald ist ein Einziges Paradies für Radfahrer.



 Wandern
 
Grenzenlos Wandern und den Urwald im Herzen Europas erleben bzw. ergehen.


 SKI-/
 LANGLAUF
 
Super und günstige Skigebiete und hunderte Kilometer Loipen für grenzenlosen Spaß.



 WINTER- WANDERN
 
Wintersport geht auch ohne Skier: Wandern auf präparierten Wegen oder mit Schneeschuhen.






	Entdecken	
 PASSAU
 
Kultur, Cafés und Einkaufen den drei Flüssen Donau, Inn und Ilz - nur 45 km entfernt!


 KRUMAU
 
Malerisch an der Moldau und UNESO-Weltkulurerbe: Das ist Krumau, das nur 80 km entfernt ist.


 FREILICHT- MUSEUM
 
Das Leben wie anno dazumal erleben lässt sich im Finsterauer Museumsdorf.



 NATIONAL- PARK
 
Die Tier- und Pflanzen- welt erleben in ihrer unberührten Art - grüner Und ruhiger geht es nicht!






	Geschichte
	Aktuell
	












	
	English



  


  
    
      

        
The page you are looking for is no longer here, or never existed in the first place (bummer). You can try searching for what you are looking for using the form below. If that still doesn't provide the results you are looking for, you can always start over from the home page.
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		Kontakt
	

	
		Telefon +49 (0)8557-270
	

	
		Am Goldenen Steig 16
94151 Mauth
info@fuchs-mauth.de
	






	Öffnungszeiten
			

	 
		Mo. Ruhetag 

		Di. und Mi. 15 - 24 Uhr 

Do. bis So. 8 - 24 Uhr 
		
				***

		Hotel durchgehend geöffnet! 

			
		
		
		
	

		
		
		
									

	
		
 Warme Küche: 

		11:30 - 14:00 Uhr 

		17:30 - 20:30 Uhr 

		
	






		
	Datenschutz
	Impressum
	Newsletter
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			Wir freuen uns auf sie

***S-Kennenlern-Angebot!


                

                        
                            Reservieren

                            

                        
 
 
                        	Persönliche Daten

	Name
                            
                            
                                                    
                                                    Vorname*
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Nachname*
                                                
                            
                        

	Telefon

	E-Mail
                            
                        

	Anschrift    
                    
                         
                                        
                                        Anschrift
                                    
                                    
                                    Ort
                                 
                                    
                                    PLZ
                                
                    

                

	Aufenthalt

	von*Tag
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


Monat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


Jahr
2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920




von

	Bis*Tag
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


Monat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


Jahr
2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920




bis

	Zimmer + Verpflegung

	ZimmertypZimmer*
Einzelzimmer mit Frühstück
Doppelzimmer mit Frühstück
Apartment mit Frühstück
Apartment ohne Frühstück



	Anzahl Reisende

	Anzahl Reisende*1
2
3
4


Anzahl Reisende

	Name
                            
                            
                                                    
                                                    Vorname*
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Nachname*
                                                
                            
                        
Person 1

	Datum*
                            
                            TT Punkt MM Punkt JJJJ
                        

                        Geburtsdatum

	Name
                            
                            
                                                    
                                                    Vorname*
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Nachname*
                                                
                            
                        
Person 2

	Datum*
                            
                            TT Punkt MM Punkt JJJJ
                        

                        Geburtsdatum

	Name
                            
                            
                                                    
                                                    Vorname*
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Nachname*
                                                
                            
                        
Person 3

	Datum*
                            
                            TT Punkt MM Punkt JJJJ
                        

                        Geburtsdatum

	Name
                            
                            
                                                    
                                                    Vorname*
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Nachname*
                                                
                            
                        
Person 4

	Datum*
                            
                            TT Punkt MM Punkt JJJJ
                        

                        Geburtsdatum

	Sonstiges

	Anmerkung

	Hidden
3Sterne/Anfrage/Buchen*	
								
								Anfrage
							
	
								
								Buchung
							
	
								
								3Sterne
							



		
								
								Ich möchte den kostenlosen Newsletter erhalten und bin mit der Datenschutzerklärung einverstanden
							



	*	
								
								Ich habe die Datenschutzerklärung zur Kenntnis genommen. Ich stimme zu, dass meine Angaben und Daten zur Beantwortung meiner Anfrage elektronisch erhoben und gespeichert werden. ANMERKUNG: Sie können Ihre Einwilligung jederzeit für die Zukunft per E-Mail an info@fuchs-mauth.de widerrufen.
							



	Name
Dieses Feld dient zur Validierung und sollte nicht verändert werden.




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        


		



				

							
			Schließen			
		
	






	

				

				

		

				
			Wir freuen uns auf Ihre Reservierung

Um Ihnen den perfekten Tisch zu reservieren, füllen Sie bitte folgendes Formular aus.


                
 
 
                        	*
                            
                            
                                                    
                                                    Vorname *
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Nachname *
                                                
                            
                        

	EMAIL **
                            
                        

	Telefonnummer

	Datum **
                            
                            MM Schrägstrich TT Schrägstrich JJJJ
                        

                        
	Personen **Bitte gib eine Zahl größer oder gleich 1 ein.


	Uhrzeit ** 

	Anlass 

	Anmerkungen

		
								
								Ich möchte den kostenlosen Newsletter erhalten und bin mit der Datenschutzerklärung einverstanden
							



	*	
								
								Ich habe die Datenschutzerklärung zur Kenntnis genommen. Ich stimme zu, dass meine Angaben und Daten zur Beantwortung meiner Anfrage elektronisch erhoben und gespeichert werden. ANMERKUNG: Sie können Ihre Einwilligung jederzeit für die Zukunft per E-Mail an info@fuchs-mauth.de widerrufen.
							



	Name
Dieses Feld dient zur Validierung und sollte nicht verändert werden.




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        


Bitte beachten Sie: dies ist keine Reservierung nur eine Anfrage.

Erst nach Erhalt einer Reservierungsbestätigung ist die Reservierung verbindlich.

Kurzfristige Reservierungen nur telefonisch unter +49 (0)8557-270.

* Pflichtfelder 

Reservieren 

		



				

							
			Schließen			
		
	





































